Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
Саратовской области

Двадцать третье (совместное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2022 года                       № 115/23-2022

Об исполнении бюджета
Энгельсского муниципального
района за 9 месяцев 2022 года

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 8 статьи 43 Устава Энгельсского муниципального района Саратовской

области, Планом работы Собрания депутатов Энгельсского муниципального района на

2022 год, утвержденным Решением Собрания депутатов Энгельсского муниципального

района от 22 декабря 2021 года № 202/18-2021,

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района

     РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Энгельсского муниципального
района за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 3 778 176,4 тыс. рублей, по расходам в
сумме 3 957 509,9 тыс. рублей, дефицит в сумме 179 333,5 тыс. рублей.

2. Поручить Главе Энгельсского муниципального района Плеханову Д.П.
опубликовать отчет об исполнении бюджета Энгельсского муниципального района за
9 месяцев 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Собрания
депутатов Энгельсского муниципального района по экономике, управлению имуществом,
промышленности и развитию потребительского рынка.

Председатель Собрания депутатов
Энгельсского муниципального района                    Е.Ю. Услонцева

Глава Энгельсского
муниципального района                                      Д.П. Плеханов